

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej

<https://wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/61362,Zabezpieczone-narkotyki-papierosy-automaty-do-gier-i-gotowka.html>

16.07.2024, 11:18

Zabezpieczone narkotyki, papierosy, automaty do gier i gotówka

Mirosława Aleksandrowicz
15.07.2024

Funkcjonariusze W-MOSG, KAS-u i Policji ujawnili w powiecie płockim narkotyki, papierosy, automaty do gier oraz zabezpieczyli ponad 82 tys. zł w gotówce. Zatrzymano 5 mieszkańców powiatu płockiego. W akcji udział wzięło 82 mundurowych oraz psy służbowe do wyszukiwania narkotyków i papierosów.

10 lipca, funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Braniewie, policjanci z Wydziału Kryminalnego i Wydziału Dochodzeniowo Śledczego Komendy Wojewódzkiej Policji w Radomiu wspólnie z funkcjonariuszami Mazowieckiego Urzędu Celno-Skarbowego w Warszawie zatrzymali 5 osób. Mundurowi 10 posesjach w powiecie płockim zabezpieczyli blisko 1,3 kg narkotyków, takich jak: marihuana, mefedron i amfetamina.

Ujawniono prawie 130 tys. sztuk papierosów bez obowiązujących znaków skarbowych akcyzy o szacunkowej wartości 104 tys. zł. Zdeponowano gotówkę w kwocie 82 120 zł.

Większość substancji odurzających mieszkańcy powiatu płockiego poukrywali w słoikach, które znajdowały się wśród żywności w meblach kuchennych i w szafach z ubraniami.

Natomiast w jednym z mieszkań narkotyki i znaczna ilość pieniędzy schowana była w kanapie.

Przeszukano również lokale, w których wcześniej były świadczone usługi m.in. fryzjerskie i zdeponowano 10 nielegalnych automatów do gier.

Zatrzymanym 5 osobom, zamieszkanym w nielegalny biznes narkotykowy, tytoniowy i hazardowy grozi kara pozbawienia wolności od roku do 10 lat. Wobec czterech osób Prokurator Rejonowy w Sierpcu zastosował dozór policji. Piąta osoba, decyzją Sądu Rejonowego w Sierpcu została aresztowana na 2 miesiące.

Dalsze czynności pod nadzorem Prokuratury Rejonowej w Sierpcu wykonywać będą mundurowi, zgodnie ze swoją właściwością.



ujawnione nielegalne towary



ujawnione nielegalne towary



ujawnione nielegalne towary